



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zeno Finans ApS

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 54 07 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Hasan Solakli
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeno Finans ApS Sydholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 54 07 00
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Hasan Solakli, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Solakli Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde finansieringsmuligheder indenfor restaurationsbranchen samt forpagtning af restaurationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.487 kr. mod 102.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.671 kr. mod 322.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	260.487	102.378
1 Personaleomkostninger	-1.335.881	-423.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.274</u>	<u>-28.274</u>
Driftsresultat	-1.103.668	-349.847
Andre finansielle indtægter	1.993.936	1.009.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.431</u>	<u>-177.649</u>
Resultat før skat	731.837	482.434
3 Skat af årets resultat	<u>-188.166</u>	<u>-160.072</u>
Årets resultat	<u>543.671</u>	<u>322.362</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>543.671</u>	<u>322.362</u>
Disponeret i alt	<u>543.671</u>	<u>322.362</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.846.552	1.874.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.552</u>	<u>1.874.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.552</u>	<u>1.874.826</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.853.876	5.684.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Periodeafgrænsningsposter	676.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.930.145</u>	<u>5.684.149</u>
Likvide beholdninger	<u>343.738</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.273.883</u>	<u>5.684.149</u>
Aktiver i alt	<u>6.120.435</u>	<u>7.558.975</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.816.844	1.273.173
Egenkapital i alt	1.941.844	1.398.173
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.014.937	1.081.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	129.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.937	1.210.156
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.043.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.966.154	2.741.548
Selskabsskat	129.096	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.166	39.578
Anden gæld	807.238	48.057
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.163.654	4.950.646
Gældsforpligtelser i alt	4.178.591	6.160.802
Passiver i alt	6.120.435	7.558.975

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	950.811	1.075.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	322.362	322.362
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.273.173	1.398.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.671	543.671
	125.000	1.816.844	1.941.844



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.837	420.000
Andre omkostninger til social sikring	4.044	3.951
	<u>1.335.881</u>	<u>423.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.761	130.151
Andre finansielle omkostninger	53.670	47.498
	<u>158.431</u>	<u>177.649</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.166	129.096
Regulering af tidligere års skat	0	30.976
	<u>188.166</u>	<u>160.072</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.247.100</u>	<u>2.247.100</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.247.100</u>	<u>2.247.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-372.274	-344.000
Årets afskrivninger	-28.274	-28.274
	<u>-400.548</u>	<u>-372.274</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-400.548</u>	<u>-372.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.846.552</u>	<u>1.874.826</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.791.844	7.471.083
Hensat til tab på tilgodehavender	<u>-937.968</u>	<u>-1.786.934</u>
	<u>2.853.876</u>	<u>5.684.149</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>1.248.000</u>	<u>2.400.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.087.937	1.153.060
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.000</u>	<u>-72.000</u>
	<u>1.014.937</u>	<u>1.081.060</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.153 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.875 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Arbejdernes Landsbank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solakli Holding ApS, CVR-nr. 28334311, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i årsrapporten for Solakli Holding ApS, CVR-nr. 28334311.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


